
RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION 2ª JORNADA JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

NUMERO 72/2011

FECHA

LUGAR MORATALAZ

HORA 10:30

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 9.4

2 CABALLERO CARBAJO, OSCAR 2001 JOAQUIN COSTA 9.5

3 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 10.0

2ª Serie

1 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 10.4

2 RODRIGO GOMEZ, ARAN 2001 ESC. MORATALAZ 10.4

3 GARFIAS, MARCOS 2001 EL PORVENIR 11.7

4 VILLEGAS, ISRAEL 2002 EL PORVENIR 13.0

3ª Serie

1 CASTILLO, ALEJANDRO 2001 EL PORVENIR 9.9

2 MARTINEZ, ALEJANDRO 2001 EL PORVENIR 10.9

3 FERNANDEZ, JAIME 2001 EL PORVENIR 11.2

4 SANZ, MARCOS 2002 EL PORVENIR 12.7

4ª Serie

1 FOLGUERA SAENZ, ROBERTO 2001 JOAQUIN COSTA 9.6

2 BLAZQUEZ ROMAN, PABLO 2001 JUAN DE VALDES 9.6

3 GALLEGO MARINAS 2002 JOAQUIN COSTA 10.9

4 MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO 2002 JUAN DE VALDES 12.4

5ª Serie

1 MARCOS BALLESTEROS, BORJA 2001 61/018 EDWARD AT 9.3

2 RICO VICENS, DANIEL 2001 JOAQUIN COSTA 9.8

3 DE LA CRUZ MATESANZ, MARCOS 2002 ESC. MORATALAZ 10.5

4 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, ANDER 2002 32/021 SPORTING HORTALEZA 11.0
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500 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 MARCOS BALLESTEROS, BORJA 2001 61/018 EDWARD AT 1.35.0

2 BLAZQUEZ ROMAN, PABLO 2001 JUAN DE VALDES 1.37.4

3 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 1.39.7

4 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 1.45.7

5 RICO VICENS, DANIEL 2001 JOAQUIN COSTA 1.47.4

6 DE LA CRUZ MATESANZ, MARCOS 2002 ESC. MORATALAZ 1.52.9

7 SANZ, LUCAS 2001 EL PORVENIR 1.57.2

8 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, ANDER 2002 32/021 SPORTING HORTALEZA 2.05.7

9 MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO 2002 JUAN DE VALDES 2.08.5

10 MORALES, FRANK 2001 EL PORVENIR 2.27.5

2ª Serie

1 CABALLERO CARBAJO, OSCAR 2001 JOAQUIN COSTA 1.35.1

2 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 1.45.7

3 CASTRO, MAURO 2002 EL PORVENIR 1.50.8

4 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS 1.52.3

5 RODRIGO GOMEZ, ARAN 2001 ESC. MORATALAZ 1.53.7

6 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 1.54.3

7 BARTOLOMEU, ABEL 2001 EL PORVENIR 2.05.7

8 FERNANDEZ, JUAN MANUEL 2001 EL PORVENIR 2.07.8

9 GALLEGO MARINAS, PABLO 2002 JOAQUIN COSTA 2.11.4

10 SORIANO GARCIA, JOSE JAIME 2001 20/006 CD AT DROMOS 2.16.2

CEBRIAN, SERGIO 2002 EL PORVENIR DESC. ART. 163.2

4 x 60 BENJAMIN

1 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 40.7

MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS

LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS

BARON SANCHEZ, IGNACIO 2002 39/024 GRUPO OASIS

2 MORALES, FRANK 2001 EL PORVENIR C 47.2

BARTOLOMEU, ABEL 2001 EL PORVENIR C

CASTRO, MAURO 2002 EL PORVENIR C

CEBRIAN, SERGIO 2002 EL PORVENIR C

3 FERNANDEZ, JAIME 2001 EL PORVENIR A 47.3

SANZ, LUCAS 2001 EL PORVENIR A

MARTINEZ, ALEJANDRO 2001 EL PORVENIR A

CASTILLO, ALEJANDRO 2001 EL PORVENIR A

4 NACHIE, MOUSHIN 2002 EL PORVENIR B 51.3

VILLEGAS, ISRAEL 2002 EL PORVENIR B

SANZ, MARCO 2002 EL PORVENIR B

FERNANDEZ, JUAN MANUEL 2002 EL PORVENIR B
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ALTURA BENJAMIN

1 BLAZQUEZ ROMAN, PABLO 2001 JUAN DE VALDES 1.18

2 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 1.15

3 CABALLERO CARBAJO, OSCAR 2001 JOAQUIN COSTA 0.95

4 RICO VICENS, DANIEL 2001 JOAQUIN COSTA 0.90

MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS NULOS

REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS NULOS

RODRIGO GOMEZ, ARAN 2001 ESC. MORATALAZ NULOS

MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO 2002 JUAN DE VALDES NULOS

RUIZ, JUAN 2002 EL PORVENIR NULOS

FOLGUERA SAENZ, ROBERTO 2001 JOAQUIN COSTA NULOS

60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 OLIVA GONZALEZ, JORGE 1999 ESC. FUENLABRADA 8.0

2 TRIGO TIREZ, JORGE 1999 ESC. FUENLABRADA 8.2

3 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 8.2

4 ABAJO SAENZ DE TEJADA, IGNACIO 2000 SAGRADO CORAZON 10.1

5 FERNANDEZ-AVILES OTERO, MANUEL 1999 ESCLAVAS 10.6

2ª Serie

1 TRUJILLO REA, PATRICIO 1999 ESC. MORATALAZ 9.6

2 MUT, JUAN 2000 AGUSTINIANO 9.6

3 FONCUEVA CASADO, SERGIO 2000 LA LATINA 10.0

4 PALACIO BENGOA, MIGUEL 2000 7/019 AD RECUERDO 10.5

5 BABIO LZ DE ARCE NICOLAS 2000 SAGRADO CORAZON 12.0

3ª Serie

1 GOMEZ-LOBO HERNAIZ, CARLOS 1999 61/008 EDWARD AT 9.3

2 COLLADO BERNABE, MARIO 2000 ESC. PALOMERAS 9.7

3 GAYO PILA, SERGIO 2000 ESC. MORATALAZ 10.1

500 METROS LISOS ALEVIN

1 TRIGO TIREZ, JORGE 1999 ESC. FUENLABRADA 1.27.2

2 OLIVA GONZALEZ, JORGE 1999 ESC. FUENLABRADA 1.28.5

3 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 1.33.5

4 LARA MILLAN, PABLO 2000 SAGRADO CORAZON 1.36.5

5 MUT, JUAN 2000 AGUSTINIANO 1.37.1

6 POYATOS IGLESIAS, SERGIO 1999 ESC. MORATALAZ 1.41.4

7 GAYO PILA, SERGIO 2000 ESC. MORATALAZ 1.48.9

8 LOPEZ AYUSO, MARCOS 1999 32/006 SPORTING HORTALEZA 1.49.9

9 COLLADO BERNABE, MARIO 2000 ESC. PALOMERAS 2.03.5

10 FONCUEVA CASADO, SERGIO 2000 LA LATINA 2.09.5

4 x 60 ALEVIN

1 ABAJO, IGNACIO 2000 SAGRADO CORAZON 40.8

FERNANDEZ, MANUEL 1999 SAGRADO CORAZON

LARA, PABLO 2000 SAGRADO CORAZON

JAPON, ANTONY 1999 SAGRADO CORAZON

05.03.2011 2ª JORNADA JDM MORATALAZ NUM 72



ALTURA ALEVIN

1 FONCUEVA CASADO, SERGIO 2000 LA LATINA 1.03

2 MUT, JUAN 2000 AGUSTINIANO 0.95

3 PALACIO BENGOA, MIGUEL 2000 7/019 AD RECUERDO 0.95

4 POYATOS, SERGIO 1999 ESC. MORATALAZ 0.90

TRUJILLO REA, PATRICIO 1999 ESC. MORATALAZ NULOS

220 METROS VALLAS INFANTIL (0.76)

1ª Serie

1 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 34.4

2 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO 1997 203 AA MORATALAZ 34.9

3 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. MORATALAZ 37.4

4 CILLER MARTINEZ, VICTOR 1997 ESC. MORATALAZ 39.6

2ª Serie

1 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN 1997 3865 AT LYNZE PARLA 37.8

2 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 40.0

3 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 33/026 AT LYNZE PARLA 42.1

80 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO 1997 203 AA MORATALAZ 10.1

2 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN 1997 3865 AT LYNZE PARLA 11.3

3 CILLER MARTINEZ, VICTOR 1997 ESC. MORATALAZ 11.9

4 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 33/026 AT LYNZE PARLA 12.7

5 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 12.7

2ª Serie

1 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 10.9

2 VILLACORTA PEREZ, JORGE 1997 787 AA MORATALAZ 11.6

3 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. FUENLABRADA 12.0

4 GARRIDO PINTO, ALVARO 1998 SAN JUAN GARCIA 13.7

3ª Serie

1 DE SANTOS HERRANZ, JAIME 1997 3761 ADC POETAS 11.5

2 ARRIBAS-RODRIGUEZ, ANSELMO 1998 SAN JUAN GARCIA 12.2

3 BASAS VICENTE, CARLOS 1998 SAN JUAN GARCIA 12.8

4 JAEN MARTIN, GUILLERMO 1997 3760 ADC POETAS 16.7
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500 METROS LISOS INFANTIL

1 SANCHEZ JIMENEZ, RUBEN 1997 847 AD MARATHON 1.22.8

2 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 1.30.1

3 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 33/026 AT LYNZE PARLA 1.32.6

4 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 1.33.6

5 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN 1997 3865 AT LYNZE PARLA 1.35.9

6 ARRIBAS-RODRIGUEZ, ANSELMO 1998 SAN JUAN GARCIA 1.37.4

7 CILLER MARTINEZ, VICTOR 1997 ESC. MORATALAZ 1.38.8

8 BASAS VICENTE, CARLOS 1998 SAN JUAN GARCIA 1.39.1

TRIPLE INFANTIL

1 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO 1997 203 AA MORATALAZ 9.80

2 VILLACORTA PEREZ, JORGE 1997 787 AA MORATALAZ 9.78

3 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. FUENLABRADA 9.75

4 DE SANTOS HERRANZ, JAIME 1997 3761 ADC POETAS 9.05

5 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 8.96

6 JAEN MARTIN, GUILLERMO 1997 3760 ADC POETAS 8.76

7 SANCHEZ JIMENEZ, RUBEN 1997 847 AD MARATHON 8.47

PESO INFANTIL (3 KG)

1 GARRIDO PINTO, ALVARO 1998 SAN JUAN GARCIA 9.16

2 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN 1997 3865 AT LYNZE PARLA 8.84

3 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. FUENLABRADA 8.70

4 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 7.68

5 BASAS VICENTE, CARLOS 1998 SAN JUAN GARCIA 7.47

6 ARRIBAS-RODRIGUEZ, ANSELMO 1998 SAN JUAN GARCIA 6.51

100 METROS LISOS CADETE

1ª Serie 0.0

1 NAJERA ALESON, JAIME 1996 ESC. MORATALAZ 11.8

2 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA 12.1

3 SEVILLANO ARRUEGO, LUIS MANUEL 1996 2303 AA MORATALAZ 12.7

4 GOMEZ PEREZ, PABLO 1995 AGUSTINIANO 13.6

5 GRACIA CEMBORAIN, PABLO 1996 SAGRADO CORAZON 15.5

2ª Serie +1.4

1 PEREZ RUIZ, OSCAR 1996 3759 AR CONCEPCION 12.6

2 LORENZO GARCIA, OMAR 1996 FMDS 13.3

3 GUERRERO LLERENA, SERGIO 1996 3765 ADC POETAS 13.8

4 HUECO MARTINEZ, GONZALO 1995 ESC. MORATALAZ 14.8
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600 METROS LISOS  CADETE

1 FERNANDEZ ALDEA, DANIEL 1996 518 MARATONIANOS LEGANES 1.35.7

2 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA 1.37.3

3 PEREZ RUIZ, OSCAR 1996 3759 AR CONCEPCION 1.40.1

4 GUERRERO LLERENA, SERGIO 1996 3765 ADC POETAS 1.41.0

5 SORIANO GARCIA, JUAN MANUEL 1996 3945 CD AT DROMOS 1.41.3

6 JIMENEZ JARANDILLA, JUAN MANUEL 1995 ESC. MORATALAZ 1.41.3

7 URIARTE VEGA, JAIME 1995 SAGRADO CORAZON 1.43.0

8 GOMEZ PEREZ, PABLO 1995 AGUSTINIANO 1.46.4

9 DE LUCIO PEREA, DANIEL 1995 ESC. MORATALAZ 1.48.7

10 GARCIA TENORIO, ALVARO 1996 ESC. MORATALAZ 1.49.6

11 LORENZO GARCIA, OMAR 1996 FMDS 1.57.4

12 GRACIA CEMBORAIN, PABLO 1996 SAGRADO CORAZON 2.07.0

TRIPLE CADETE

1 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA -0.6 11.56

2 NAJERA ALESON, JAIME 1996 ESC. MORATALAZ -0.6 11.34

3 URIARTE VEGA, JAIME 1995 SAGRADO CORAZON +0.1 10.94

4 SEVILLANO ARRUEGO, LUIS MANUEL 1996 2303 AA MORATALAZ 0.0 9.71

5 GOMEZ PEREZ, PABLO 1995 AGUSTINIANO 0.0 9.44

PESO CADETE (4 KG)

1 HUECO MARTINEZ, GONZALO 1995 ESC. MORATALAZ 9.82

2 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA 9.41

3 GOMEZ PEREZ, PABLO 1995 AGUSTINIANO 9.20

4 JIMENEZ JARANDILLA, JUAN MANUEL 1995 ESC. MORATALAZ 8.65

5 GARCIA TENORIO, ALVARO 1996 ESC. MORATALAZ 7.77

6 DE LUCIO PEREA, DANIEL 1995 ESC. MORATALAZ 7.60
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RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION 2ª JORNADA JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

NUMERO 72/2011

FECHA

LUGAR MORATALAZ

HORA 10:30

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 ARENAL ARRIBAS, IRATXE 2001 61/017 EDWARD AT 9.6

2 YUSTE GONZALEZ, ESMERALDA 2001 JOAQUIN COSTA 9.8

3 FONCUEVA CASADO, ARIADNA 2002 LA LATINA 11.0

4 SANCHEZ JIMENEZ, MARINA 2001 61/019 EDWARD AT 11.0

5 MAYORAL MERCHAN, ALBA 2002 ESC. PALOMERAS 12.9

2ª Serie

1 HIJON, MARIA ANGELES 2002 EL PORVENIR 11.6

2 PRESA, EVA 2002 EL PORVENIR 12.0

3 GEITZ, GINEBRA 2002 EL PORVENIR 12.0

4 FADOUCHI, NADIA 2002 EL PORVENIR 13.8

5 ALONZO, YANDI 2001 EL PORVENIR 13.8

3ª Serie

1 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER 2001 32/016 SPORTING HORTALEZA 10.4

2 MAGAN HALCON, CARMEN 2001 JOAQUIN COSTA 10.9

3 ROSALES, ALEJANDRA 2001 EL PORVENIR 11.4

4 GIRON, PAULA 2002 EL PORVENIR 11.4

5 HIDALGO, ANA 2002 EL PORVENIR 12.0

4ª Serie

1 CEESAY, FATIMA 2001 ESC. MORATALAZ 9.9

2 ARES, LAURA 2002 EL PORVENIR 10.6

3 ASENJO HERNANDEZ, AGUEDA 2002 ESC. MORATALAZ 11.3

4 ORDIERA SUAREZ, LARA 2002 EL PORVENIR 11.3

5 AMOS, HANA 2002 EL PORVENIR 11.6
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500 METROS LISOS BENJAMIN

1 ARENAL ARRIBAS, IRATXE 2001 61/017 EDWARD AT 1.46.9

2 CEESAY, FATIMA 2001 ESC. MORATALAZ 1.50.6

3 YUSTE GONZALEZ, ESMERALDA 2001 JOAQUIN COSTA 1.51.5

4 RODRIGUEZ JIMENEZ, SILVIA 2001 61/016 EDWARD AT 1.55.5

5 MAGAN HALCON, CARMEN 2001 JOAQUIN COSTA 1.55.8

6 DEL OLMO ENCABO, LAURA 2002 JOAQUIN COSTA 2.05.2

7 FONCUEVA CASADO, ARIADNA 2002 LA LATINA 2.05.9

8 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER 2001 32/016 SPORTING HORTALEZA 2.10.5

9 MAYORAL MERCHAN, ALBA 2002 ESC. PALOMERAS 2.32.6

4 x 60 BENJAMIN

1 SANCHEZ JIMENEZ, MARINA 2001 61/019 EDWARD AT 42.6

GIL SERRANO, IRENE 2001 61/012 EDWARD AT

RODRIGUEZ JIMENEZ, SILVIA 2001 61/016 EDWARD AT

ARENAL ARRIBAS, IRATXE 2001 61/017 EDWARD AT

2 ORDIERA, LARA 2002 EL PORVENIR B 48.5

GEITZ, GINEBRA 2002 EL PORVENIR B

HIJON, MARIA ANGELES 2002 EL PORVENIR B

AMOS, HANNAH 2002 EL PORVENIR B

3 HIDALGO, ANA 2002 EL PORVENIR A 50.5

PRESA, EVA 2002 EL PORVENIR A

FADOUCHI, NADIA 2002 EL PORVENIR A

GIRON, PAULA 2002 EL PORVENIR A

ALTURA BENJAMIN

1 ARENAL ARRIBAS, IRATXE 2001 61/017 EDWARD AT 0.95

2 CEESAY, FATIMA 2001 ESC. MORATALAZ 0.95

3 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER 2001 32/016 SPORTING HORTALEZA 0.90

4 HIJON, MARIA ANGELES 2002 EL PORVENIR 0.85

5 AMOS, HANNAH 2002 EL PORVENIR 0.85

60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 8.6

2 CORREAS URIETA, LAURA 2000 30/038 SUANZES SAN BLAS 9.0

3 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 9.7

4 GUZZETTI SANCHEZ, CLAUDIA 2000 30/007 SUANZES SAN BLAS 10.4

2ª Serie

1 LORENZO MARTINEZ, NATALIA 1999 ESCLAVAS 8.5

2 ARROSPIDE GARCIA, LOURDES 1999 ESCLAVAS 8.9

3 MONSALVE SUNYER, LUCIA 2000 SAGRADO CORAZON 9.5

4 VILLANUEVA MORENO, GLORIA 2000 SAGRADO CORAZON 10.6

5 GILI POZO, LUCIA 1999 ESCLAVAS 10.9
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3ª Serie

1 JULIAN RANDO, INES 1999 AGUSTINIANO 9.7

2 MORAN DELGADO-CORREDOR, ANDREA 2000 SAGRADO CORAZON 10.0

3 DOMINGUEZ TORRES, ALEJANDRA 2000 SAGRADO CORAZON 10.5

4 CAMUÑAS SERRANO, CELIA 2000 JUAN DE VALDES 10.8

4ª Serie

1 JIMENEZ BARROSO, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA 9.1

2 ALONSO HERRERO, CARLA FENG 2000 JOAQUIN COSTA 9.6

3 CABALLERO CARBAJO, EVA 1999 JOAQUIN COSTA 9.8

4 MARTINEZ MUСOZ, PATRICIA 2000 30/019 SUANZES SAN BLAS 10.3

5 FERNANDEZ DE ARAOZ SAENZ, INES 2000 7/015 AD RECUERDO DESC. ART. 162.7

5ª Serie

1 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS 8.8

2 PAJARON GONZALEZ, PAULA 1999 ESC. MORATALAZ 9.3

3 VALDEON ARES, JULIA 2000 39/008 GRUPO OASIS 9.9

4 VALDEON ARES, CELIA 2000 39/007 GRUPO OASIS 10.1

5 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 11.0

6ª Serie

1 FERNANDEZ GARCIA, ANA 2000 7/016 AD RECUERDO 9.9

2 IZQUIERDO AYUSO, MARTA 2000 30/040 SUANZES SAN BLAS 10.3

3 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA 2000 61/031 EDWARD AT 10.6

4 GARCIA RODRIGUEZ, JULIA 1999 JOAQUIN COSTA 11.0

7ª Serie

1 ANGULO CASTAÑO, CRISTINA 2000 JOAQUIN COSTA 9.6

2 ABENOJAR MENDIOLA, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ 10.3

3 PRATS DE LA TORRE, MARTA 2000 JOAQUIN COSTA 10.6

4 SERRANO BLAYA, IRENE 1999 ESC. MORATALAZ 11.4

8ª Serie

1 NUСO MARTIN, PAULA 1999 30/035 SUANZES SAN BLAS 9.4

2 YING YE, ANDREA 1999 4/062 AD MARATHON 9.7

3 SAIZ ALBA, IRENE 2000 ESC. MORATALAZ 9.7

4 FERNANDEZ LEIVA, SOFIA 1999 AGUSTINIANO 10.9

9ª Serie

1 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 9.1

2 MAGAN HALCON, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA 9.5

3 LOPEZ DIAZ, DIANA 1999 JUAN DE VALDES 9.5

4 SANZ RINCON, ANA 1999 9.9
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500 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 1.27.1

2 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 1.36.2

3 MAGAN HALCON, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA 1.39.0

4 CORREAS URIETA, LAURA 2000 30/038 SUANZES SAN BLAS 1.40.4

5 NUСO MARTIN, PAULA 1999 30/035 SUANZES SAN BLAS 1.46.7

6 YING YE, ANDREA 1999 4/062 AD MARATHON 1.47.1

7 GUERRERO CASTRO, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ 1.47.1

8 FERNANDEZ GARCIA, ANA 2000 7/016 AD RECUERDO 1.51.2

9 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA 2000 61/031 EDWARD AT 2.00.1

2ª Serie

1 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS 1.35.1

2 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA 1999 ESC. MORATALAZ 1.36.4

3 CABALLERO CARBAJO, EVA 1999 JOAQUIN COSTA 1.39.6

4 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 1.49.3

5 CAMUÑAS SERRANO, CELIA 2000 JUAN DE VALDES 1.50.0

6 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 1.51.9

7 FERNANDEZ DE ARAOZ SAENZ, INES 2000 7/015 AD RECUERDO 1.55.6

8 MARTINEZ MUСOZ, PATRICIA 2000 30/019 SUANZES SAN BLAS 1.56.6

9 GARCIA RODRIGUEZ, JULIA 1999 JOAQUIN COSTA 1.57.1

10 DE ORBE, GEMMA 1999 ESCLAVAS 2.01.3

 4 x 60 ALEVIN

1ª Serie

1 VALDEON ARES, JULIA 2000 39/008 GRUPO OASIS 36.8

VALDEON ARES, CELIA 2000 39/007 GRUPO OASIS

PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS

REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS

2 NUСO MARTIN, PAULA 1999 30/035 SUANZES SAN BLAS 39.3

GUZZETTI SANCHEZ, CLAUDIA 2000 30/007 SUANZES SAN BLAS

MARTINEZ MUСOZ, PATRICIA 2000 30/019 SUANZES SAN BLAS

CORREAS URIETA, LAURA 2000 30/038 SUANZES SAN BLAS

3 SANCHEZ TEBA, MARIA 2000 JOAQUIN COSTA B 40.2

VALENCIANO DIAZ, CARLOTA 2000 JOAQUIN COSTA B

PRATS DE LA TORRE, MARTA 2000 JOAQUIN COSTA B

ANGULO CASTAÑO, CRISTINA 2000 JOAQUIN COSTA B

4 GARCIA RODRIGUEZ, JULIA 1999 JOAQUIN COSTA 41.6

JIMENEZ BARROSO, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA

CABALLERO CARBAJO, EVA 1999 JOAQUIN COSTA

MAGAN HALCON, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA
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2ª Serie

1 DOMINGUEZ, ALEJANDRO 2000 SAGRADO CORAZON A 39.7

NATALIA 1999 SAGRADO CORAZON A

GILI, LUCIA 1999 SAGRADO CORAZON A

DE ORBE, GEMMA 1999 SAGRADO CORAZON A

2 ABENOJAR, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ 39.8

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA 1999 ESC. MORATALAZ

SERRANO, IRENE 1999 ESC. MORATALAZ

GUERRERO, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ

3 MORA, ANDREA 2000 SAGRADO CORAZON B 40.6

ARROSPIDE, LOURDES 1999 SAGRADO CORAZON B

MONTSALVE, LUCIA 2000 SAGRADO CORAZON B

VILLAMENA, GLORIA 2000 SAGRADO CORAZON B

ALTURA ALEVIN

1 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 1.21

2 YING YE, ANDREA 1999 4/062 AD MARATHON 1.18

3 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 1.10

3 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS 1.10

5 JIMENEZ BARROSO, MARIA 1999 JOAQUIN COSTA 1.05

5 CABALLERO CARBAJO, EVA 1999 JOAQUIN COSTA 1.05

5 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA 1999 ESC. MORATALAZ 1.05

8 FERNANDEZ DE ARAOZ SAENZ, INES 2000 7/015 AD RECUERDO 1.05

9 CAMUÑAS SERRANO, CELIA 2000 JUAN DE VALDES 1.05

10 JULIAN RANDO, INES 1999 AGUSTINIANO 1.00

10 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 1.00

10 LOPEZ DIAZ, DIANA 1999 JUAN DE VALDES 1.00

13 FERNANDEZ GARCIA, ANA 2000 7/016 AD RECUERDO 1.00

14 GUERRERO, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ 0.95

15 ABENOJAR, NURIA 1999 ESC. MORATALAZ 0.95

16 HARDY , ALEXANDRA 2000 20/003 CD AT DROMOS 0.90

16 SERRANO, IRENE 1999 ESC. MORATALAZ 0.90

SAIZ ALBA, IRENE 2000 ESC. MORATALAZ NULOS

220 METROS VALLAS INFANTIL (0.76)

1ª Serie

1 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 37.3

2 LOZANO GUDIEL, CLARA 1998 39/025 GRUPO OASIS 39.5

3 TURRERO CERVERA, MARINA 1998 ESC. MORATALAZ 41.5

2ª Serie

1 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 37.0

2 MEDEM RUBIO, CRISTINA 1997 42.3

3 MACIAS CIUDAD, LAURA 1998 ESC. MORATALAZ 42.8

3ª Serie

1 BLAZQUEZ, IRENE 1997 JUAN DE VALDES 40.0

2 LEGAZA ESCRIBANO, CLAUDIA 1998 ESC. MORATALAZ 42.4

3 MEDEM RUBIO, ELENA 1997 43.3
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80 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 10.8

2 HIGUERA FERREZ, PALOMA 1997 201 AA MORATALAZ 11.5

3 BOLAСOS MARTINEZ, SOL 1998 30/032 SUANZES SAN BLAS 11.8

4 ETXEBERRIA SANZ, MIREN KANDELA 1998 30/014 SUANZES SAN BLAS 11.8

5 VILLAVERDE BRAVO, PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 13.1

2ª Serie

1 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA 1998 30/033 SUANZES SAN BLAS 11.6

2 LEGAZA, CLAUDIA 1997 ESC. MORATALAZ 11.9

3 DE LA CRUZ ROLDAN, VIRGINIA 1998 20/001 CD AT DROMOS 12.2

4 MACIAS CIUDAD, LAURA 1998 ESC. MORATALAZ 12.6

5 SANCHEZ RUIZ, RUTH 1998 32/026 SPORTING HORTALEZA 13.2

3ª Serie

1 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 11.5

2 PRIETO CLEMENTE, MARTA 1998 12/010 ADC POETAS 11.8

3 BLAZQUEZ ROMAN, IRENE 1998 JUAN DE VALDES 12.3

4 DIAZ-MIGUEL PEREZ, MERCEDES 1998 12/013 ADC POETAS 13.9

5 HERRERA EL MAHFOUDI, LAILA 1998 12/017 ADC POETAS 14.5

4ª Serie

1 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 11.3

2 LOZANO GUDIEL, CLARA 1998 39/025 GRUPO OASIS 11.9

3 TORONDEL LARA, MARIA 1998 12/011 ADC POETAS 12.3

4 TURRERO CERVERA, MARINA 1998 ESC. MORATALAZ 13.0

5 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 1998 39/001 GRUPO OASIS 13.3

500 METROS LISOS INFANTIL

1 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 1.28.7

2 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA 1998 30/033 SUANZES SAN BLAS 1.31.5

3 ALMAGRO CELEIRO, ESPERANZA 1997 3872 CANAL ISABEL II 1.32.8

4 PRIETO CLEMENTE, MARTA 1998 12/010 ADC POETAS 1.34.3

5 HIGUERA FERREZ, PALOMA 1997 201 AA MORATALAZ 1.38.0

6 ETXEBERRIA SANZ, MIREN KANDELA 1998 30/014 SUANZES SAN BLAS 1.38.5

7 BOLAСOS MARTINEZ, SOL 1998 30/032 SUANZES SAN BLAS 1.39.0

8 VILLAVERDE BRAVO, PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 1.43.8

9 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 1998 39/001 GRUPO OASIS 1.44.5

10 DIAZ-MIGUEL PEREZ, MERCEDES 1998 12/013 ADC POETAS 1.46.0

11 MOHAMED PUENTE, NADIA 1997 3873 CANAL ISABEL II 1.46.0

12 BLAZQUEZ ROMAN, IRENE 1998 JUAN DE VALDES 1.49.0

13 MONTERO GAMEZ, ANA 1997 3874 CANAL ISABEL II 1.51.7

14 LOZANO GUDIEL, CLARA 1998 39/025 GRUPO OASIS 1.52.6

15 SANCHEZ RUIZ, RUTH 1998 32/026 SPORTING HORTALEZA 1.53.4

16 MONTERO VALLEJO, CRISTINA 1998 SAGRADO CORAZON 2.24.0
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TRIPLE INFANTIL

1 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 8.61

2 TORONDEL LARA, MARIA 1998 12/011 ADC POETAS 8.49

3 MEDEM RUBIO, CRISTINA 1997 7.04

4 MEDEM RUBIO, ELENA 1997 6.59

PESO INFANTIL (3 KG)

1 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 7.58

2 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 5.75

3 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 1998 39/001 GRUPO OASIS 4.44

100 METROS LISOS CADETE

0.0

1 LOZANO GUDIEL, SANDRA 1995 4245 GRUPO OASIS 13.6

2 UGRAI MURCIA, JUDITH 1996 FMDS 14.6

3 GOMEZ GUINDULAIN, NOEMI 1996 445 AT FUENLABRADA 15.0

600 METROS LISOS CADETE

1 MIGUEZ MUСOZ, REBECA 1996 9136 ADC POETAS 2.01.5

2 LOZANO GUDIEL, SANDRA 1995 4245 GRUPO OASIS 2.06.9

3 GARCIA DURANTE, ESTER 1996 2329 ESC. MORATALAZ 2.08.0

4 GOMEZ GUINDULAIN, NOEMI 1996 445 AT FUENLABRADA 2.09.2

5 UGRAI MURCIA, JUDITH 1996 FMDS 2.16.9

TRIPLE CADETE 

1 MIGUEZ MUСOZ, REBECA 1996 9136 ADC POETAS 0.0 9.45

2 GARCIA DURANTE, ESTER 1996 2329 ESC. MORATALAZ +0.7 7.38

PESO CADETE  (4 KG)

1 LOZANO GUDIEL, SANDRA 1995 4245 GRUPO OASIS 8.16

2 GOMEZ GUINDULAIN, NOEMI 1996 445 AT FUENLABRADA 8.00

3 GARCIA DURANTE, ESTER 1996 2329 AA MORATALAZ 7.42

FEDERACION ATLETISMO MADRID

05.03.2011 2ª JORNADA JDM MORATALAZ NUM 72


